

---

# Als Udlejning ApS

**CVR-nr.: 40075097**

Sebbelundvej 2  
6430 Nordborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2025**

---

**Morten Mehlberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Als Udlejning ApS  
Sebbelundvej 2  
6430 Nordborg

CVR-nr.: 40075097  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af udstyr og materiel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 244.728

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årets afslutning som påvirker årets resultat.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>787.278</b>	<b>501.671</b>
Personaleomkostninger		-193.340	-266.036
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-279.643	-226.338
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>314.295</b>	<b>9.297</b>
Andre finansielle indtægter		221	97
Andre finansielle omkostninger		-783	-454
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>313.733</b>	<b>8.940</b>
Skat af årets resultat		-69.005	-1.948
<b>Årets resultat</b>		<b>244.728</b>	<b>6.992</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		44.728	6.992
<b>I alt</b>		<b>244.728</b>	<b>6.992</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		908.688	902.062
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>908.688</b>	<b>902.062</b>
Kontraktlige aktiver		92.239	124.239
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>92.239</b>	<b>124.239</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.000.927</b>	<b>1.026.301</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.635	56.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	40.670
Andre tilgodehavender			3.648
Periodeafgrænsningsposter		26.890	26.212
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>65.525</b>	<b>127.077</b>
Likvide beholdninger		111.525	55.040
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>177.050</b>	<b>182.117</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.177.977</b>	<b>1.208.418</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		456.112	411.384
Forslag til udbytte		200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>696.112</b>	<b>451.384</b>
Hensættelse til udskudt skat		85.371	81.618
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>85.371</b>	<b>81.618</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.575	6.904
Skyldig selskabsskat		61.252	5.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		322.667	653.612
Periodeafgrænsningsposter		9.000	9.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>396.494</b>	<b>675.416</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>396.494</b>	<b>675.416</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.177.977</b>	<b>1.208.418</b>

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmidler/inventar kr.</b>
Kostpris primo	1634723
Tilgang	250051
Afgang	-23150
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1861624</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	732661
Årets afskrivning	220275
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>952936</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>908688</b>

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret